given  the  taxation  of  these  parts. 
The  king  in  this  sixteenth  of  his  reign  gave  to  Henry  Lacy  earl  of 

Lincoln,  and  lord  of  the  manor  of  Burcester,  &c.  the  Black-friars' 
old  house  in  Holbom,  upon  their  removal  to  a  new  church  and  house 

built  near  Baynard's  castle  *.  In  this  ninth  of  Oliver  Sutton,  Ed- 
mund  earl  of  Cornwall  pre^nted  to  the  church  of  Stoke-Basset  m 
the  archdeaconiy  of  Oxford  ̂  

Within  this  year  died  Sir  John  Fitz-Nigel,  sen.  of  Borstall,  leaving 
issue  Sir  John  Fitz-Nigel,  jun.  his  son  and  heir :  some  time  before 

his  death  he  was  summoned  into  the  king's  court  at  Westminster^ *  '  •     •  ■  _ 

to  shew  by  what  warrant  he  claimed  the  view  of  Frankplege  of  his 
tenants  in  Borstall,  of  which  suit  the  issue  is  thus  delivered. 

Johannes  jiliU8  Nigelli  sen.  summonitus  Jhiit  ad  respondendum  domino 

regi  de  placito  quo  warranto  ckmat  habere  visum  Franciplegii  de  te- 

*  Chron.  Tho.  Wikcs,  sub  an.  r  lb.  *  W.  Dugd.  Analecta  e  Chron.  Antiq.  MS, 

Yol.  M.  2.  p.  108.     •  Stow's  Survey  of  London,  p.  443.     ̂   R.  Dods.  MS.  vol.  107.  f.  146. 
VOL.  I.  3  1. 
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iientibus  mis  in  Borstcdl  qui  ad  dominum  regem  et  coronam  saam  per- 
tinet  Et  Johannes  per  aitornatum  suum  venit  et  didt  quod  anteces^ 
sores  sui  feofati  fuerant  per  prcedictum  dominum  regem  de  quodam 

tenemento  quod  vocatur  Uerhyde  ubi  hdbet  manerium  suum  et^  tenentes 
qui  veniunt  ad  visum  suum,  et  dicit  quod  pro  tenemento  illo  et  pro 
visti  illo  reddit  per  annum  domino  regi  decern  solidos  qui  soluti  sunt 
ad  Scaccarium  per  manus  seneschalli  de  foresta^  et,  dicit  quod  ipse  et 

antecessores  sui  a  tempore  quo  non  extat  memoria  extiterunt  seisiti  de 
prcedicto  visu^  et  quod  ita  sity  petit  quod  inquiratur.  Et  Gilbertus  de 
Thornton  qui  sequitur  pro  rege  didt,  quod  Franciplegium  est  qtuedam 
libertas  regia  mere  spectans  ad  coronam  et  dignitatem  domini  regis 
contra  quam  longa  seisina  valere  non  debet y  unde  petit  judicium. 
Postea  autem  die  S.  Michaelis  in  xv.  dies  anno  reg.  Ed.  xiv.  venit 
pnedictus  Johannes  per  attomatum  suum  et  dicit  quod  est  capitalis 

m 

forestarius  defeodo,  et  didt  quod  reddit  qtuuiraginta  solidos  per  an. 
domino  regi  pro  pnedicta  haUiva  et  decern  solidos  pro  habendo  visu 
Frandplegii  de  tenentibus  suis,  et  quod  ipse  et  omnes  forestarii  qui 

tenuerunt  preedictam  hidam  terrce  semper  habuerunt  visum  Frand- 
plegii  et  requisitus  si  habeat  f ureas  sive  alia  judidalia  didt  quod  non. 
Et  super  hoc  datus  est  d  dies  a  die  Paschce  in  xv.  dies  in  ScaccariOy  ad 

quern  diem  venit  pnedictus  Johannes  per  attomatum  suum^  et,  datus 
est  d  dies  a  die  S.  Michaelis  in  xv.  dies,  ddnde  datus  est  d  dies  a  die 

Paschce  in  xv.  dies.  Ad  quern  diem  testatum  est  quod  obiit  et  nihil  ad 

prtesens^. 
An.  MccLxxxix.     17,  18.  Edward  I. 

Many  miracles  are  said  to  have  been  now  observed  in  a  chapel  at 

Abingdon^  which  our  Edmund  earl  of  Cornwall  had  built  in  the  pre- 
ceding year  oVer  the  place  where  Edmund  the  confessor  archbishop 

of  Canterbury  was  borri  ̂ . 
In  this  year  the  tenth  of  Oliver  Sutton  bishop  of  Lincoln,  the  king 

«  Ex  Cbartul.  de  Borstall.  f.  7*       ̂   Anoal.  Wigorn.  sub  an. 
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presented  to  the  church  of  Oakley,  with  the  chapels  of  Brill  and 

Borstall  *.  And  William  de  Thornberg,  one  of  the  canons  of  Bur- 
cester,  was  elected  prior  of  the  said  convent ;  a  licence  for  choosing 
being  first  obtained  irom  Henry  de  Lacy  earl  of  Lincoln,  patron  of 
the  said  house  \  William,  one  of  the  monks  of  Nuttle,  was  elected 

abbot  of  that  convent ;  leave  for  choosing  being  first  asked  and  ob- 
tained firom  the  lady  Maud  de  Mortimer,  whom  they  thought  their 

patroness,  though  the  earl  of  Gloucester  claimed  that  rights. 
Upon  the  late  death  of  Sir  John  Fitz-Nigel,  senior,  of  Borstall, 

this  inquisition  was  made  of  the  extent  of  his  lands  and  tenements. 

Exfenta  ferrarum  et  fenementorum  qtue  fuerunt  domini  Johannh 

jilii  Nigelli  defuncti  in  villa  de  Borstall  in  com.  Buck,  facta  ibidem 
die  dominica  proxime  post  annuntiationem  bedtce  Marice  anno  regni 
regis  Edwardi  xvii.  qui  dicunt  per  sacramentum  suunt  quod  capitale 

messuagium  valet  per  an.  cum  tot  a  inclausa  ii*.  et  nonplus,  salva  reprisa 
domorum  et  aliarum  qjfficinarum.  Dicunt  etiam  quod  est  ibidem  una 

hida  terrcB  qtus  vocatur  Derhyde  et  continet  in  se  lx.  acras  terrce  ara* 

bilis  et  valet  qtuelibet  acra  per  annum  in*,  summa  xv»..  et  certus  visus 
valet  per  an.  ii\  et  reddit  domino  regi  pro  pnedicta  hida  et  certo  visu 

x*.  et  est  ibidem  qucedam  placea  prati  quce  vocatur  Quethenelkell  et 
valet  per  an.  vi\  dicunt  etiam  quod  sunt  ibidem  in  dominico  in  villa 
de  Borstall  Brehull  et  Acle  vi.  virgatce  terrce  arabilisy  8fc.  et  valet 

quceUbet  ojcra  per  an.  in'',  summa  xxv*.  iv^,  ob.  q.  reddendo  domino 
regi  ad  manerium  suum  de  Brehull  xlvhi*.  v**.  faciendo  etiam  domino 
regi  ad  manerium  suum  de  Brehull  servitium  cum  uno  homine  pro 

An.  MCCLXXxix.     17,  18.  Edwardi.;  eha  anno  regni  9Ui  octavo  decimo  ad  re- 

D'n's  rex  mandavit  vie*  Oxon.  per  breve  spondend.  ipsi  d'no  regi  de  quibusdam  trans- 
suum  q'd  attacbiaret  Joh'em  ep'um  Win-  gressionibnsr^n  boscis  et  chaocis  ipans 

ton,  Philippum  de  HoyviU,  et  ipagi9truni  *  ̂p'i  ut  in  venatione  capta  et  assartis — ^pre- 
Wiirui^  personam  eccri®  de  Witteneye  dictus  ep'os  profert- cartam  — preceptum 

mfnlstros  predicti  ep'i  ita  q'd  haberet  cor-  q'.d  predictus  ep'us  eat  sine  die.    £x  pla- 
pora  eorum  coram  ipso  d'no  rege  et  .ejus  citis  Parliam*  18.  £d.  L 
consilio  ad  parliamentum  suum  post  Pas- 

«  R.  Dodfi.  MS.  vol.  107.  f.  142.        ab.  f.  146.       %  lb.  f.  142. 
3  L  2 
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qualibet  virgata  terrce  vel  opera  per  unum  diem^  summa  operationum 

XXXIII.  et  dimid.  et  vcUent  per  totum  ni\  iv^.  oh.  Dicunt  efiam  quod, 
sunt  ibidem  in.  acrce  terrce  et  dimid.  et  i.  roduj  et  valet  qualibet  acra 

per  an.  iii''.  et  tenentur  de  Nicholao  de  Esses.  Et  sunt  ibidem  xv. 

acrce  terrce  et  valet  qucelibet  acra  per  annum  III^  summa  iii*.  ix**.  et 
tenentur  de  hceredibus  Willielmi  JUii  Elusy  et  sunt  ibidem  in  Hikeford 

VI,  acrce  terrce^  et  valet  qucelibet  acra  iii"*.  summa  xviii*.  et  tenentur 
de  Johanne  de  Accme.  dicunt  etiam  quod  sunt  ibidem  de  redditu  assis^ 

Lx*.  scilicet  adfestum  S.  MicJmelis  et  adfestum  S.  Thomce  apostoli 
et  ad  annunt.  beatce  Marice  et  ad  festum  S.  Johannes  Baptistce  per 

cequcdes  portiones.  Dicunt  etiam  quod  balliva  forestce  de  Bemewode 
valet  per  annum  xliiV  et  tenetur  in  capite  de  domino  rege,  dicunt 
etiam  quod  Johannes  jilius  prcedicti  Johannis  est  propinquior  haeres 

ejus  plcTUB  cetatis  et  miles  ̂ . 

An.  Mccxc.     18,  19.  Edward  I. 

Henry  de  Lacy  earl  of  Lincoln  and  lord  of  the  manors  of  Burces*. 
ter  and  Micjlington^  by  writ  from  the  king,  was  allowed  to  give  se-. 
venty  acres  of  land  and  ten  shillings  yearly  rent  in  Saxton  within  the